TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA
ESTADO DO PARANÁ

                            EDITAL Nº 008/2021

CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 007/2021

O Prefeito do Município de Contenda, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições legais

aplicáveis, TORNA PÚBLICO a Classificação e Resultado Preliminar do Processo Seletivo

Simplificado, aberto pelo Edital nº 007/2021, nos seguintes termos:

Art.1º Fica DIVULGADO o Resultado Preliminar e a Classificação dos Candidatos inscritos no

Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital nº 007/2021, para os cargos de MOTORISTA

DE CAMINHÃO, MOTORISTA ESCOLAR, MOTORISTA SAÚDE E OPERADOR DE

MÁQUINAS, conforme Anexo Único do presente Edital.

Art.2º Contra o resultado preliminar caberá interposição de recurso, no período das 9h00min do

dia 06/10/2021 às 09h00min do dia 07/10/2021, observado o horário oficial de Brasília/DF. O

candidato interessado em impetrar Recurso Administrativo, deve apresentar requerimento

próprio com os questionamentos e anexar documentos que entender necessário, devendo ser

entregue de forma presencial ou via correio eletrônico pelo endereço:

recursoshumanos@contenda.pr.gov.br.

Art.3º Este Edital entra em vigor nesta data.

Contenda, 05 de outubro de 2021.

ANTONIO ADAMIR DIGNER
Prefeito Municipal

mailto:recursoshumanos@contenda.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 008/2021

MOTORISTA ESCOLAR

CANDIDATO

EXPERIÊNCIA

COMPROVADA NO

CARGO OU FUNÇÃO DE

MOTORISTA ESCOLAR (

EM DIAS)

PONTUAÇÃO

OBTIDA ( Valor

máximo de 70,00)

APRESENTOU CERTIFICADOS OU

DIPLOMAS DE CURSOS DE

CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO -

TRANSPORTE DE PASSAGEIROS ?

PONTUAÇÃO OBTIDA (

Valor máximo de 30,00)
PONTUAÇÃO FINAL

1º  CRITERIO DE DESEMPATE:

TEMPO DE SERVIÇO TOTAL NO

CARGO OU FUNÇAO DE

MOTORISTA ESCOLAR

2º CRITERIO DE DESEMPATE:

MAIOR IDADE
CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

ORLEI LIMA DE MORAES 0 0,00 SIM 30,00 30,00 0,00 **/**/1958 1º CLASSIFICADO

MARCOS DE PAULA E SILVA 0 0,00 SIM 30,00 30,00 0,00 **/**/1973 2º CLASSIFICADO

OGLACIR RICARDO ALVES DE SOUZA 0 0,00 SIM 30,00 30,00 0,00 **/**/1981 3º CLASSIFICADO

LUIZ ANTONIO DIOGO DE ANDRADE 0 0,00 SIM 30,00 30,00 0,00 **/**/1982 4º CLASSIFICADO

FELIPE EDUARDO ANDRADE DA CRUZ SANTOS 0 0,00 SIM 30,00 30,00 0,00 **/**/1984 5º CLASSIFICADO

ADRIANA COLAÇO DOS SANTOS MAIA 0 0,00 SIM 30,00 30,00 0,00 **/**/1985 6º CLASSIFICADO

TIAGO DE SIQUEIRA NUNES 258 4,95 NÃO 0,00 4,95 4,95 **/**/1986 7º CLASSIFICADO

JOAO CARLOS SOARES 218 4,19 NÃO 0,00 4,19 4,19 **/**/1984 8º CLASSIFICADO

DAVI DA SILVA JESUS 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

DENISE MARCIANA DOS SANTOS CLEMENTE SARMENTO 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

ELAINE CRISTINA DE SIQUEIRA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

FRANCIELI PADILHA RIBEIRO 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

HILTON NERI DRUCIAK 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

JOÃO MARIA DOS SANTOS COLAÇO 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

JOSÉ APARECIDO DA CONCEICAO 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

JOSE CLAUDIO NASCIMENTO MARCELINO 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

LEANDRO DA LUZ FERREIRA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

LEANDRO HENRIQUE LEMES 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

MARCOS ANTONIO PEREIRA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

MARCOS AURÉLIO BARBOSA PINTO 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

MAURI PAULINHO MUSIAL 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

NILTON CARLOS DOS SANTOS 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

RAFAEL MEIRA CORTES 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

SIDINEI CARDOSO PADILHA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

SUELEN MOREIRA DE ANDRADE 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

TATIANE DE FATIMA KUDLAVIEC 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

VANDERLEI MATOZO PADILHA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

VANESSA CRISTINA PATLA DA SILVEIRA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

(*)  Candidatos desclassificados  conforme item 5.2 do Edital nº 007/2021, devido a não apresentação de documentação comprobatória da experiência no cargo ou função

ou não apresentação de certificados ou diplomas de cursos de capacitação e treinamento, ou ainda, apresentação de documentação em desconformidade com os itens

 5.4 e 5.5 do Edital nº 007/2021, não obtendo pontuação mínima.

TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-12-5
2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 008/2021

MOTORISTA SAÚDE

CANDIDATO

EXPERIÊNCIA COMPROVADA NO

CARGO OU FUNÇÃO DE MOTORISTA

DE VEÍCULO DE EMERGÊNCIA ( EM

DIAS)

PONTUAÇÃO OBTIDA

(Valor máximo

computado de 70,00)

APRESENTOU CERTIFICADOS OU

DIPLOMAS DE CURSOS DE CAPACITAÇÃO E

TREINAMENTO - DIREÇÃO DE VEÍCULOS DE

EMERGÊNCIA OU SOCORRISTA ?

PONTUAÇÃO OBTIDA

( Valor máximo de

30,00)

PONTUAÇÃO

FINAL

1º  CRITERIO DE

DESEMPATE: TEMPO DE

SERVIÇO TOTAL NO CARGO

OU FUNÇAO DE

MOTORISTA DE VEÍCULO

DE EMERGÊNCIA ( EM

DIAS)

2º CRITERIO DE

DESEMPATE: MAIOR

IDADE

CLASSIFICAÇÃ

O
SITUAÇÃO

BRUNO ROCHA DOS SANTOS 5004 96,08 NÃO 0,00 70,00 5004 **/**/1987 1º CLASSIFICADO

ANDRE EWERSON DA ROSA 3544 68,04 NÃO 0,00 68,04 3544 **/**/1988 2º CLASSIFICADO

ANA PAULA SAMPAIO 375 7,20 SIM 30,00 37,20 375 **/**/1993 3º CLASSIFICADO

SIVALDO JOÃO WRONSKI 150 2,88 NÃO 30,00 32,88 150 **/**/1985 4º CLASSIFICADO

ADENILSON PADILHA THENORIO 0 0,00 SIM 30,00 30,00 0 **/**/1971 5º CLASSIFICADO

DANIEL FRANCISCO DOS SANTOS 0 0,00 SIM 30,00 30,00 0 **/**/1977 6º CLASSIFICADO

IVAN RAFAEL DA SILVA 0 0,00 SIM 30,00 30,00 0 **/**/1983 7º CLASSIFICADO

ADRIANO SANTOS CHAVES 0 0,00 SIM 30,00 30,00 0 **/**/1992 8º CLASSIFICADO

ADILSON SOARES FRAGOZO 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

ANDERSON TON KARAS 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

CLEDER LEAL 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

FELIPE GIOVANI DA SILVA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

FRANCIELI PADILHA RIBEIRO 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

LEANDRO HENRIQUE LEMES 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

MARCELO MEDEIROS 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

SILVIO MARCELO DA CRUZ 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

VANEZA FOLQUINI 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

ALICE RAMOS DA MAIA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

ANA LAURA DELGADO PINTO 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

ANDERSON RODRIGO DOS SANTOS 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

ANTONIO RAMÃO LOPES 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

CELSO DE JESUS LIMA JUNIOR 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

CELSO JOSÉ GOOD 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

DANTE JUNIOR DOS SANTOS 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

DIRCEU DE CAMPOS 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

ELAINE CRISTINA KOCHINSKI 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

ELAINE CRISTINA SIQUEIRA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

ELIANAI MIRANDA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

ELIAS DANILO DUTRA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

ELIZABETE GONCALVES SENA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

EMERSON CARLOS DRUCIAK 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

EVERTON CARNEIRO MACHADO 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

EVERTON ROQUE DE PAULA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

FABIO SOUZA DE OLIVEIRA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

FELIPE DEZATNIK MACHADO 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

FERNANDO DE LIMA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

FRANCIELI PADILHA RIBEIRO 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

GABRIEL MIKULSKI 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

GEOVANE ANTÔNIO TRIANOVSKI BONETTE 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-12-5
2

14-11-51

GISELE DA LUZ PADILHA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

GRAZIELI DOS SANTOS CARDOSO 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

HELIO TAKESHITA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

HELLY REGINA GOOD 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

IGOR DEPPA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

JOSÉ APARECIDO DA CONCEICAO 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

KAMILA MIRANDA MACHADO 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

LAIS APARECIDA GAWLOSKI 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

LAIS APARECIDA GAWLOSKI 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

LEANDRO APARECIDO DA CRUZ MENDES 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

LÉLIA RAMOS NEVES DO NASCIMENTO 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

MARCIA APARECIDA DE LIMA SANTOS 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

MARCIO JOSE DE OLIVEIRA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

MARIA EDUARDA MARCON 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

MARIO LUIZ DA COSTA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

MIGUEL JAVORSKI 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

PAULO SERGIO DE SIQUEIRA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

REGINALDO SCHUVEBEL DO ROSÁRIO 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

RODRIGO DE PAULA RODRIGUES 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

RODRIGO FABRICIO FREZZA BACH 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

SANDRO HONORATO 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

SILMARA APARECIDA LOURENÇO 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

SILVIO CORDEIRO DE LIMA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

VANDERLEI MATOZO PADILHA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

VANESSA CRISTINA PATLA DA SILVEIRA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

VANESSA FIGUEIRÓ DA SILVA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,00 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

(*)  Candidatos desclassificados  conforme item 5.2 do Edital nº 007/2021, devido a não apresentação de documentação comprobatória da experiência no cargo ou função

ou não apresentação de certificados ou diplomas de cursos de capacitação e treinamento, ou ainda, apresentação de documentação em desconformidade com os itens

 5.4 e 5.5 do Edital nº 007/2021, não obtendo pontuação mínima.

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 008/2021

MOTORISTA DE CAMINHÃO

CANDIDATO

EXPERIÊNCIA COMPROVADA NO CARGO

OU FUNÇÃO DE MOTORISTA

PROFISSIONAL COM CATEGORIA CNH - (

EM DIAS)

PONTUAÇÃO OBTIDA PONTUAÇÃO FINAL

1º  CRITERIO DE DESEMPATE:

TEMPO DE SERVIÇO TOTAL NO

CARGO OU FUNÇAO DE

MOTORISTA DE VEÍCULO DE

EMERGÊNCIA ( EM DIAS)

2º CRITERIO DE DESEMPATE:

MAIOR IDADE
CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

CARLOS ROBERTO FERREIRA FAGUNDES 3819 100,00 100,00 3819 **/**/1962 1º CLASSIFICADO

JACEMIR JOSE NEVES PRESTES JULIO 2922 80,06 80,06 2922 **/**/1974 2º CLASSIFICADO

NATALIO ADENILSON ZAVORNE DE OLIVEIRA 2421 66,34 66,34 2421 **/**/1977 3º CLASSIFICADO

KAITON PROCOPIO DA SILVA 2839 65,46 65,46 2839 **/**/1988 4º CLASSIFICADO

ALEXANDRE GAVLETA 2184 59,84 59,84 2184 **/**/1981 5º CLASSIFICADO

CLAUDECI DA SILVA 1274 34,91 34,91 1274 **/**/1968 6º CLASSIFICADO

MARCELO RYCHETZKY 1121 30,72 30,72 1121 **/**/1983 7º CLASSIFICADO

FLAVIO DOS SANTOS 695 19,04 19,04 695 **/**/1967 8º CLASSIFICADO

JOÃO CARLOS ZAIONTZ 125 3,43 3,43 125 **/**/1987 9º CLASSIFICADO

FAIYCAL ABDUL LATIF SOBRINHO 71 1,95 1,95 71 **/**/1975 10º CLASSIFICADO

ALEX MONTEIRO DOS SANTOS 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

ANA CLAUDIA DURSKI VALENTE 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

CARLOS ALBERTO BELARMINO SIQUEIRA 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

CLAIRTON JOSÉ GUIMARÃES BIANEK 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

CLEITON KNAUT 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

CLEVERSON DA LUZ 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

CRISTIAN BATISTA KOGERASKI 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

DANIEL TULIK DE FREITAS 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

DANYELLA TRZASKOS PADILHA 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

DIEGO HENRIQUE MACHADO 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

ERIC BORGES FERREIRA 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

FABIO PAULO STIGAR 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

FABIO SOUZA DE OLIVEIRA 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

FELLIPE EDUARDO ANDRADE DA CRUZ SANTOS 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

FREDERICO GABINACIA 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

GETÚLIO GUERREIRO 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

HELIO MARCIANO AFONSO DE TOLEDO 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

HILTON NERI DRUCIAK 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

JAILSON LESLIE FAOT 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

JAIME PAULO VAZ DA CRUZ 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

JOEL DOS SANTOS LIMA 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

KRISTIAN MIRANDA MACHADO 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

LEANDRO HENRIQUE LEMES 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

LEANDRO MACIEL 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

LEANDRO TOKARSKI 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

LOURIVAL KRYÇA 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

LUIZ CARLOS DA CRUZ MENDES 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

LUIZ CARLOS DA CRUZ MENDES 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

LUIZ CARLOS FERREIRA 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

MARCIO HELENO FAGUNDES 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-12-5
2

14-11-51

MÁRCIO SERENA CAUS 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

MIGUEL JAVORSKI 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

NELSON PAULO DE ANHAIAS JUNIOR 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

NEVERSON LUIS DA SILVA 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

PAULO SIDINEI CAVALHEIRO LIMA 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

REGINALDO ALVES BUENO 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

RUBENS SOLANO HASS 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

SÉVERSON WOSNIACKI 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

SILVIO CORDEIRO DE LIMA 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

VALDECI LAUDELINO DE FREITAS 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

VANDERLEI DE JESUS FERREIRA 0 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

(*)  Candidatos desclassificados  conforme item 5.2 do Edital nº 007/2021, devido a não apresentação de documentação comprobatória da experiência no cargo ou função

ou ainda, apresentação de documentação em desconformidade com os itens  5.4 e 5.5 do Edital nº 007/2021, não obtendo pontuação mínima.

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 008/2021

OPERADOR DE MÁQUINAS

CANDIDATO

EXPERIÊNCIA COMPROVADA NO

CARGO OU FUNÇÃO DE OPERADOR DE

MÁQUINAS PESADAS ( EM DIAS)

PONTUAÇÃO

OBTIDA ( Valor

máximo de 70,00)

APRESENTOU CERTIFICADOS OU

DIPLOMAS DE CURSOS DE

CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO -

OPERADOR DE MÁQUINAS

PESADAS?

PONTUAÇÃO

OBTIDA ( Valor

máximo de 30,00)

PONTUAÇÃO

FINAL

1º  CRITERIO DE DESEMPATE

: TEMPO DE SERVIÇO TOTAL

NO CARGO OU FUNÇÃO DE

OPERADOR DE MÁQUINAS

PESADAS

2º CRITERIO DE

DESEMPATE: MAIOR

IDADE

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

ALESSANDRO HENRIQUE DOS SANTOS 0 0,00 SIM 30,00 30,00 0 **/**/1992 1º CLASSIFICADO

ANTONIO AFONSO SAMPAIO JUNIOR 0 0,00 SIM 30,00 30,00 0 **/**/1994 2º CLASSIFICADO

ALESSANDRO DE ALMEIDA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

BRUNO GUSTAVO DOS SANTOS CARRASCO 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

CLEVERSON DE SOUZA GONÇALVES 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

DOUGLAS ALEX WOJCIK 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

FERNANDO DE LIMA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

LAURIANE MARQUES FERREIRA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

LUCAS NATAN SANCHES FURMAN 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

MATEUS KRUCZKOSKI 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

SERGIO KOCHINSKI 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

SÉVERSON WOSNIACKI 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

SIDINEI CARDOSO PADILHA 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

WELLINGTON ALEXANDRE DO NASCIMENTO MENÃO 0 0,00 NÃO 0,00 0,00 0 ***** ***** DESCLASSIFICADO (*)

(*)  Candidatos desclassificados  conforme item 5.2 do Edital nº 007/2021, devido a não apresentação de documentação comprobatória da experiência no cargo ou função

ou não apresentação de certificados ou diplomas de cursos de capacitação e treinamento, ou ainda, apresentação de documentação em desconformidade com os itens

 5.4 e 5.5 do Edital nº 007/2021, não obtendo pontuação mínima.

TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-12-5
2

14-11-51